190
Art.nr Art.nr Rör YD
SDR17 SDR11 mm
PESEG30-090-17 PESEG30-090-11 90
PESEG30-110-17 PESEG30-110-11 110
PESEG30-125-17 PESEG30-125-11 125
PESEG30-140-17 PESEG30-140-11 140
PESEG30-160-17 PESEG30-160-11 160
PESEG30-180-17 PESEG30-180-11 180
PESEG30-200-17 PESEG30-200-11 200
PESEG30-225-17 PESEG30-225-11 225
PESEG30-250-17 PESEG30-250-11 250
PESEG30-280-17 PESEG30-280-11 280
PESEG30-315-17 PESEG30-315-11 315
PESEG30-355-17 PESEG30-355-11 355
PESEG30-400-17 PESEG30-400-11 400
PESEG30-450-17 PESEG30-450-11 450
PESEG30-500-17 PESEG30-500-11 500
PESEG30-560-17 PESEG30-560-11 560
PESEG30-630-17 PESEG30-630-11 630
PESEG30-710-17 PESEG30-710-11 710
PESEG30-800-17 PESEG30-800-11 800
PESEG30-900-17 PESEG30-900-11 900
PESEG30-1000-17 PESEG30-1000-11 1000
Art.nr Art.nr Rör YD
SDR17 SDR11 mm
PESEG60-090-17 PESEG60-090-11 90
PESEG60-110-17 PESEG60-110-11 110
PESEG60-125-17 PESEG60-125-11 125
PESEG60-140-17 PESEG60-140-11 140
PESEG60-160-17 PESEG60-160-11 160
PESEG60-180-17 PESEG60-180-11 180
PESEG60-200-17 PESEG60-200-11 200
PESEG60-225-17 PESEG60-225-11 225
PESEG60-250-17 PESEG60-250-11 250
PESEG60-280-17 PESEG60-280-11 280
PESEG60-315-17 PESEG60-315-11 315
PESEG60-355-17 PESEG60-355-11 355
PESEG60-400-17 PESEG60-400-11 400
PESEG60-450-17 PESEG60-450-11 450
PESEG60-500-17 PESEG60-500-11 500
PESEG60-560-17 PESEG60-560-11 560
PESEG60-630-17 PESEG60-630-11 630
PESEG60-710-17 PESEG60-710-11 710
PESEG60-800-17 PESEG60-800-11 800
PESEG60-900-17 PESEG60-900-11 900
PESEG60-1000-17 PESEG60-1000-11 1000
Art.nr Art.nr Rör YD
SDR17 SDR11
PESEG45-090-17 PESEG45-090-11 90
PESEG45-110-17 PESEG45-110-11 110
PESEG45-125-17 PESEG45-125-11 125
PESEG45-140-17 PESEG45-140-11 140
PESEG45-160-17 PESEG45-160-11 160
PESEG45-180-17 PESEG45-180-11 180
PESEG45-200-17 PESEG45-200-11 200
PESEG45-225-17 PESEG45-225-11 225
PESEG45-250-17 PESEG45-250-11 250
PESEG45-280-17 PESEG45-280-11 280
PESEG45-315-17 PESEG45-315-11 315
PESEG45-355-17 PESEG45-355-11 355
PESEG45-400-17 PESEG45-400-11 400
PESEG45-450-17 PESEG45-450-11 450
PESEG45-500-17 PESEG45-500-11 500
PESEG45-560-17 PESEG45-560-11 560
PESEG45-630-17 PESEG45-630-11 630
PESEG45-710-17 PESEG45-710-11 710
PESEG45-800-17 PESEG45-800-11 800
PESEG45-900-17 PESEG45-900-11 900
PESEG45-1000-17 PESEG45-1000-11 1000
Art.nr Art.nr Rör YD
SDR17 SDR11 mm
PESEG90-090-17 PESEG90-090-11 90
PESEG90-110-17 PESEG90-110-11 110
PESEG90-125-17 PESEG90-125-11 125
PESEG90-140-17 PESEG90-140-11 140
PESEG90-160-17 PESEG90-160-11 160
PESEG90-180-17 PESEG90-180-11 180
PESEG90-200-17 PESEG90-200-11 200
PESEG90-225-17 PESEG90-225-11 225
PESEG90-250-17 PESEG90-250-11 250
PESEG90-280-17 PESEG90-280-11 280
PESEG90-315-17 PESEG90-315-11 315
PESEG90-355-17 PESEG90-355-11 355
PESEG90-400-17 PESEG90-400-11 400
PESEG90-450-17 PESEG90-450-11 450
PESEG90-500-17 PESEG90-500-11 500
PESEG90-560-17 PESEG90-560-11 560
PESEG90-630-17 PESEG90-630-11 630
PESEG90-710-17 PESEG90-710-11 710
PESEG90-800-17 PESEG90-800-11 800
PESEG90-900-17 PESEG90-00-11 900
PESEG90-1000-17 PESEG90-1000-11 1000
IBECO
Segmentsvetsade 30° böjar
PE100RC
Segmentsvetsade 60° böjar
PE100RC
Segmentsvetsade 90° böjar
PE100RC
 IBECO
Segmentsvetsade 45° böjar
PE100RC
STANDARDER:
 ● UNI EN 12201-3
 ● UNI EN ISO 15494
 ● Nordic Polymark
60°
90°
PÅ FÖRFRÅGAN:
Andra tryckklasser
Segmentsvetsade rördelar
191
Art.nr Art.nr Rör YD
SDR17 SDR11 mm
PESEGKR-090-17 PESEGKR-090-11 90
PESEGKR-110-17 PESEGKR-110-11 110
PESEGKR-125-17 PESEGKR-125-11 125
PESEGKR-140-17 PESEGKR-140-11 140
PESEGKR-160-17 PESEGKR-160-11 160
PESEGKR-180-17 PESEGKR-180-11 180
PESEGKR-200-17 PESEGKR-200-11 200
PESEGKR-225-17 PESEGKR-225-11 225
PESEGKR-250-17 PESEGKR-250-11 250
PESEGKR-280-17 PESEGKR-280-11 280
PESEGKR-315-17 PESEGKR-315-11 315
Art.nr Rör YD Möjliga
SDR17 mm avstick
(xxx)
PESEGTRR-160-xxx-yy 160 90
PESEGTRR-180-xxx-yy 180 90
PESEGTRR-200-xxx-yy 200 90
PESEGTRR-225-xxx-yy 225 90-110
PESEGTRR-250-xxx-yy 250 90-125
PESEGTRR-280-xxx-yy 280 90-140
PESEGTRR-315-xxx-yy 315 90-140
PESEGTRR-355-xxx-yy 365 90-160
PESEGTRR-400-xxx-yy 400 90-200
PESEGTRR-450-xxx-yy 450 160-225
PESEGTRR-500-xxx-yy 500 160-250
PESEGTRR-560-xxx-yy 560 160-280
PESEGTRR-630-xxx-yy 630 160-315
PESEGTRR-710-xxx-yy 710 160-355
PESEGTRR-800-xxx-yy 800 160-400
PESEGTRR-900-xxx-yy 900 160-450
PESEGTRR-1000-xxx-yy 1000 160-500
Art.nr Art.nr Rör YD
SDR17 SDR11 mm
PESEGGR-090-17 PESEGGR-090-11 90
PESEGGR-110-17 PESEGGR-110-11 110
PESEGGR-125-17 PESEGGR-125-11 125
PESEGGR-140-17 PESEGGR-140-11 140
PESEGGR-160-17 PESEGGR-160-11 160
PESEGGR-180-17 PESEGGR-180-11 180
PESEGGR-200-17 PESEGGR-200-11 200
PESEGGR-225-17 PESEGGR-225-11 225
PESEGGR-250-17 PESEGGR-250-11 250
PESEGGR-280-17 PESEGGR-280-11 280
PESEGGR-315-17 PESEGGR-315-11 315
PESEGGR-355-17 PESEGGR-355-11 355
PESEGGR-400-17 PESEGGR-400-11 400
PESEGGR-450-17 PESEGGR-450-11 450
PESEGGR-500-17 PESEGGR-500-11 500
Produktnyckel:
xxx=avstick, t.ex 090
yy= tryckklass, t.ex 11
IBECO
Segmentsvetsade T-rör
PE100RC
IBECO
Segmentsvetsade Korsrör
PE100RC
IBECO
Segmentsvetsade Grenrör
PE100RC
IBECO
Segmentsvetsade red. T-rör
PE100RC
Art.nr Art.nr Rör YD
SDR17 SDR11 mm
PESEGTR-090-17 PESEGTR-090-11 90
PESEGTR-110-17 PESEGTR-110-11 110
PESEGTR-125-17 PESEGTR-125-11 125
PESEGTR-140-17 PESEGTR-140-11 140
PESEGTR-160-17 PESEGTR-160-11 160
PESEGTR-180-17 PESEGTR-180-11 180
PESEGTR-200-17 PESEGTR-200-11 200
PESEGTR-225-17 PESEGTR-225-11 225
PESEGTR-250-17 PESEGTR-250-11 250
PESEGTR-280-17 PESEGTR-280-11 280
PESEGTR-315-17 PESEGTR-315-11 315
PESEGTR-355-17 PESEGTR-355-11 355
PESEGTR-400-17 PESEGTR-400-11 400
PESEGTR-450-17 PESEGTR-450-11 450
PESEGTR-500-17 PESEGTR-500-11 500
PESEGTR-560-17 PESEGTR-560-11 560
PESEGTR-630-17 PESEGTR-630-11 630
PESEGTR-710-17 PESEGTR-710-11 710
PESEGTR-800-17 PESEGTR-800-11 800
PESEGTR-900-17 PESEGTR-900-11 900
PESEGTR-1000-17 PESEGTR-1000-11 1000
STANDARDER:
 ● UNI EN 12201-3
 ● UNI EN ISO 15494
 ● Nordic Polymark
PÅ FÖRFRÅGAN:
Andra tryckklasser
Art.nr Art.nr Rör YD
SDR17 SDR11
PESEG45-090-17 PESEG45-090-11 90
PESEG45-110-17 PESEG45-110-11 110
PESEG45-125-17 PESEG45-125-11 125
PESEG45-140-17 PESEG45-140-11 140
PESEG45-160-17 PESEG45-160-11 160
PESEG45-180-17 PESEG45-180-11 180
PESEG45-200-17 PESEG45-200-11 200
PESEG45-225-17 PESEG45-225-11 225
PESEG45-250-17 PESEG45-250-11 250
PESEG45-280-17 PESEG45-280-11 280
PESEG45-315-17 PESEG45-315-11 315
PESEG45-355-17 PESEG45-355-11 355
PESEG45-400-17 PESEG45-400-11 400
PESEG45-450-17 PESEG45-450-11 450
PESEG45-500-17 PESEG45-500-11 500
PESEG45-560-17 PESEG45-560-11 560
PESEG45-630-17 PESEG45-630-11 630
PESEG45-710-17 PESEG45-710-11 710
PESEG45-800-17 PESEG45-800-11 800
PESEG45-900-17 PESEG45-900-11 900
PESEG45-1000-17 PESEG45-1000-11 1000
Segmentsvetsade 90° böjar
PE100RC
 IBECO
Segmentsvetsade 45° böjar
PE100RC
Segmentsvetsade rördelar